
récompensés

Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club/Ville Sexe Class/Cat.

1 BEDUNEAU ALEXIS 00:51:44 25 SENM ATHLETIQUE CLUB DE LA ROCHE SUR YON M 1° SENM

2 BÉASSE WILLIAM 00:51:59 24 SENM ACLR TRIATHLON M 2° SENM

3 RIDEAU VICTOR 00:52:31 38 SENM VALLET M 3° SENM

4 RIDEAU LOUISON 00:52:32 37 SENM VALLET M 4° SENM

5 BERRUÉ LUDOVIC 00:53:37 6 VE1M PACT44 M 1° VE1M

6 JOGUET ADRIEN 00:55:11 7 SENM La Roche Vendee Triathlon M 5° SENM

7 OLIVIER JEREMY 00:55:13 29 VE1M M 2° VE1M

8 FROGER AXEL 00:55:46 31 JUNM Vélo Sport Valletais M 1° JUNM

9 MARIETTE YANIS 00:56:05 3 SENM S/L JANZE ATHLETISME PAYS DE LA ROCHE AUX FEESM 6° SENM

10 MARY LAURENT 00:56:08 32 SENM Team u Anjou 49 M 7° SENM

11 RASSIN CLEMENT 00:56:11 16 SENM S/L PRESQU'ILE GUERANDAISE ATHLETIC CLUB M 8° SENM

12 BAUDET GREGORY 00:57:29 40 VE1M SAINT-BARTHELEMY D’ANJOU M 3° VE1M

13 SEGURA MARC-ANTOINE 00:59:10 2 VE2M AC LA ROCHE SUR YON M 1° VE2M

14 TRAVERS ALEXANDRE 00:59:23 44 SENM PORNIC M 9° SENM

15 LE MERDY GWENVAËL 00:59:42 18 SENM Team U anjou 49 M 10° SENM

16 CHOULAK NICOLAS 01:00:30 36 VE1M CHERBOURG M 4° VE1M

17 RASSIN DOMINIQUE 01:01:05 27 VE2M S/L PRESQU'ILE GUERANDAISE ATHLETIC CLUB M 2° VE2M

18 GLÉMIN ALEXANDRE 01:01:11 17 JUNM VCAncenis M 2° JUNM

19 CUSSONNEAU MAXIME 01:01:28 11 JUNM Vca M 3° JUNM

20 GRIMAULT JEAN-MICHEL 01:01:55 14 VE3M Beaupréau Vélo Sport M 1° VE3M

21 ROLANDEAU DAMIEN 01:02:07 23 VE1M M 5° VE1M

22 BASSIERE JEROME 01:02:29 8 VE1M jerome BASSIERE M 6° VE1M

23 PELTIER ERIC 01:02:53 34 VE1M MESNIL EN VALLEE M 7° VE1M

24 COGNE RONAN 01:03:35 41 MINM VALLET M 1° MINM

25 COGNE YVONNICK 01:03:36 42 SENM VALLET M 11° SENM

26 CLAUDE JÉRÉMY 01:05:27 26 SENM M 12° SENM

27 PASQUEREAU Emlyn 01:07:14 39 SENM GESTE M 13° SENM

28 JEAMBART FRANÇOIS 01:07:26 5 SENM M 14° SENM

29 ROMAN DOMINIQUE 01:07:43 30 VE2M EC Montfauconnaise M 3° VE2M

30 SEGURA NATHALIE 01:08:30 1 VE1F AC LA ROCHE SUR YON F 1° VE1F

31 DELCHAMBRE FLORIAN 01:08:54 43 MINM VALLET M 2° MINM

32 LE CLAIRE MARIE-LINE 01:10:59 10 VE1F F 2° VE1F

33 LEON CHRISTELLE 01:11:20 4 VE1F F 3° VE1F

34 RASSIN NATHAN 01:11:46 28 MINM nathan Rassin M 3° MINM

35 GUICHARD THÉO 01:11:58 21 MINM PAYS D'ANCENIS CLUB TRIATHLON 44 M 4° MINM

36 GUICHARD CEDRIC 01:12:00 20 SENM PAYS D'ANCENIS CLUB TRIATHLON 44 M 15° SENM

37 ETOURNEUX BENOIT 01:12:46 35 VE1M LA CHAUSSAIRE M 8° VE1M

38 ROUAULT MAÏLANN 01:14:16 12 MINF Pays Ancenis Club Triathlon 44 F 1° MINF

39 ROUAULT PHILIPPE 01:14:17 13 VE1M Pays Ancenis Club Triathlon 44 M 9° VE1M

40 BAUDET GREGORY 01:18:00 33 VE1M SAINT-BARTHELEMY D’ANJOU M 10° VE1M

41 NOGET OLIVIER 01:29:19 22 VE1M CHOLET TRIATHLON M 11° VE1M

CYCL'ATHLON 2019

La Chaussaire (Montrevault-sur-Evre) - 20/10/2019

 OrganisaEon : Comité des Fêtes de la Chaussaire

4.2 km pied - 18.8 km vélo - 1.4 km pied

Classement GENERAL



Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club Sexe Class/Cat.

30 SEGURA NATHALIE 01:08:30 1 VE1F AC LA ROCHE SUR YON F 1° VE1F

32 LE CLAIRE MARIE-LINE 01:10:59 10 VE1F F 2° VE1F

33 LEON CHRISTELLE 01:11:20 4 VE1F F 3° VE1F

38 ROUAULT MAÏLANN 01:14:16 12 MINF Pays Ancenis Club Triathlon 44 F 1° MINF

Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club Sexe Class/Cat.

8 FROGER AXEL 00:55:46 31 JUNM Vélo Sport Valletais M 1° JUNM

18 GLÉMIN ALEXANDRE 01:01:11 17 JUNM VCAncenis M 2° JUNM

19 CUSSONNEAU MAXIME 01:01:28 11 JUNM Vca M 3° JUNM

Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club Sexe Class/Cat.

24 COGNE RONAN 01:03:35 41 MINM VALLET M 1° MINM

31 DELCHAMBRE FLORIAN 01:08:54 43 MINM VALLET M 2° MINM

34 RASSIN NATHAN 01:11:46 28 MINM nathan Rassin M 3° MINM

35 GUICHARD THÉO 01:11:58 21 MINM PAYS D'ANCENIS CLUB TRIATHLON 44 M 4° MINM

38 ROUAULT MAÏLANN 01:14:16 12 MINF Pays Ancenis Club Triathlon 44 F 1° MINF

Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club Sexe Class/Cat.

5 BERRUÉ LUDOVIC 00:53:37 6 VE1M PACT44 M 1° VE1M

7 OLIVIER JEREMY 00:55:13 29 VE1M M 2° VE1M

12 BAUDET GREGORY 00:57:29 40 VE1M SAINT-BARTHELEMY D’ANJOU M 3° VE1M

16 CHOULAK NICOLAS 01:00:30 36 VE1M CHERBOURG M 4° VE1M

21 ROLANDEAU DAMIEN 01:02:07 23 VE1M M 5° VE1M

22 BASSIERE JEROME 01:02:29 8 VE1M jerome BASSIERE M 6° VE1M

23 PELTIER ERIC 01:02:53 34 VE1M MESNIL EN VALLEE M 7° VE1M

30 SEGURA NATHALIE 01:08:30 1 VE1F AC LA ROCHE SUR YON F 1° VE1F

32 LE CLAIRE MARIE-LINE 01:10:59 10 VE1F F 2° VE1F

33 LEON CHRISTELLE 01:11:20 4 VE1F F 3° VE1F

37 ETOURNEUX BENOIT 01:12:46 35 VE1M LA CHAUSSAIRE M 8° VE1M

39 ROUAULT PHILIPPE 01:14:17 13 VE1M Pays Ancenis Club Triathlon 44 M 9° VE1M

40 BAUDET GREGORY 01:18:00 33 VE1M SAINT-BARTHELEMY D’ANJOU M 10° VE1M

41 NOGET OLIVIER 01:29:19 22 VE1M CHOLET TRIATHLON M 11° VE1M

Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club Sexe Class/Cat.

13 SEGURA MARC-ANTOINE 00:59:10 2 VE2M AC LA ROCHE SUR YON M 1° VE2M

17 RASSIN DOMINIQUE 01:01:05 27 VE2M S/L PRESQU'ILE GUERANDAISE ATHLETIC CLUB M 2° VE2M

29 ROMAN DOMINIQUE 01:07:43 30 VE2M EC Montfauconnaise M 3° VE2M

Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club Sexe Class/Cat.

20 GRIMAULT JEAN-MICHEL 01:01:55 14 VE3M Beaupréau Vélo Sport M 1° VE3M

Rang Nom-Prénom Chrono Dossard Cat. Club Sexe Class/Cat.

37 ETOURNEUX BENOIT 01:12:46 35 VE1M LA CHAUSSAIRE M 8° VE1M

Classement MINIMES

Classement VETERANS 1

Classement VETERANS 2

Classement VETERANS 3

Classement CHAUSSAIROIS

Classement FEMININES

Classement JUNIORS


